各　　　位

上 場 会 社 名 株 式 会 社  ライフコーポレーション

代 　 表 　 者 代表取締役会長兼ＣＥＯ　清 水 信 次

(コード番号 ８１９４)

　取締役上席執行役員
問合せ先責任者 コーポレート統括補佐　　河 合 信 之

兼 財 経 本 部 長

(ＴＥＬ ０３-５８０７-５１１１)

　2020年10月９日(金)に公表しました「2021年２月期第２四半期　決算・参考資料」の記載に訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線で表示しております。

１．訂正の内容

 「２．売上高の状況（単体）」

【訂正前】

　(2)　部門別売上高

 食品

【訂正後】

　(2)　部門別売上高

 食品

以上

287,869 293,099 324,508104.0 101.8 110.7 109.5 86.5

前期比 既存比

2018年８月期 2019年８月期

売上
構成比

部門

2018年８月期 2019年８月期 2020年８月期

前期比 前期比 前期比 既存比

2020年10月13日

記

104.0287,869 293,099 324,508

2020年８月期

101.8 110.7 110.4 86.5

売上
構成比

部門

(訂正)「2021年２月期第２四半期　決算・参考資料」の一部訂正について

前期比 前期比